

**Reparație curentă a drumurilor
locale în variantă cu mixtură
asfaltică din s.Grimăncăuți,r.Briceni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Ion Cuza-Voda. L=320m, B=4,50m, Sectorul Nr.1				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	1,8000	5,56 0,00	10,00 0,00
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,6300	1 523,81 0,00	960,00 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm - 10 cm	100m2	11,2500	5 340,98 323,75	60 086,01 3 642,16
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 se scade 5 cm Коэффициент к материалам=5,00	100m2	-11,2500	1 074,23 0,00	-12 085,04 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,3500	5 343,73 323,77	7 214,03 437,09
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9100	11 658,24 0,00	10 609,00 0,00
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 440,0000	236,82 3,93	341 016,51 5 661,79
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7200	11 602,78 0,00	8 354,00 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 440,0000	167,23 3,28	240 805,28 4 718,16

1	2	3	4	5	6	7
10	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,2800	1 334,82 0,00	373,75 0,00
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	44,8000	5,40 0,00	242,00 0,00
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	320,0000	28,21 2,08	9 026,00 664,47
		<i>Total</i>	lei			666 611,54
		Total str. Ion Cuza-Voda. L=320m, B=4,50m, Sectorul Nr.1 Inclusiv salariu				666 611,54 15 123,67
		2. strada Constantin Stamati. L=485.0m, B=3,5m, Sectorul Nr.3				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	17,4600	6,30 0,00	110,00 0,00
14	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	0,8800	1 521,82 0,00	1 339,20 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,9500	5 340,68 323,69	31 777,07 1 925,93
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm - 10 cm	100m2	11,5100	5 340,97 323,72	61 474,52 3 726,04
17	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 se scade 5 cm Коэффициент к материалам=5,00	100m2	-11,5100	1 074,11 0,00	-12 362,96 0,00
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1300	11 587,61 0,00	13 094,00 0,00
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 746,5000	236,82 3,93	413 604,51 6 866,89

1	2	3	4	5	6	7
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8700	<u>11 675,86</u> 0,00	<u>10 158,00</u> 0,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 746,5000	<u>167,23</u> 3,28	<u>292 065,76</u> 5 722,08
22	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,0500	<u>1 365,00</u> 0,00	<u>68,25</u> 0,00
23	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	8,0000	<u>5,50</u> 0,00	<u>44,00</u> 0,00
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	485,0000	<u>28,22</u> 2,08	<u>13 684,60</u> 1 007,20
		<i>Total</i>	lei			825 056,95
		Total strada Constantin Stamati. L=485.0m, B=3,5m, Sectorul Nr.3 Inclusiv salariu				825 056,95 19 248,14

		Total	lei	1 491 668,49
		CASM	24 %	8 249,23
		Total		1 499 917,72
		Cheltuieli de regie	5 %	74 995,89
		Total		1 574 913,61
		Beneficiu	1 %	15 749,14
		Total		1 590 662,75
		TVA	20 %	318 132,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 908 795,30 34 371,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparație curentă a drumurilor
locale în variantă cu mixtură
asfaltică din s.Grimăncăuți,r.Briceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	350,51	65,53	22 968,92
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	174,01	65,53	11 402,89
		Total manopera				34 371,81

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	449,30	1 550,00	696 415,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	299,53	1 625,00	486 736,25
3.	11202062010361	Savura	m3	30,06	112,00	3 366,72
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,06	182,00	5 470,92
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	101,43	173,33	17 580,87
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	424,74	170,50	72 418,16
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	45,09	173,33	7 815,45
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	19,12	1 600,00	30 592,00
9.	23203226000401	Bitum	t	3,74	11 200,00	41 888,00
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	86,03	23,00	1 978,69
11.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	95,82	6,50	622,82
		Total materiale de construcții				1 364 884,88

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,09	300,00	327,00
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	8,87	480,00	4 257,60
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,43	280,00	11 880,40
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	42,07	280,00	11 779,60
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	81,46	265,00	21 586,90
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	42,52	200,00	8 504,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	42,07	600,00	25 242,00
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,36	325,00	442,00
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,76	480,00	3 724,80
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,18	300,00	954,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,43	200,00	286,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,71	250,00	3 427,50
		Total utilaje de construcții				92 411,80

Total	lei	1 491 668,49
CASM	24 %	8 249,23
Total		1 499 917,72
Cheltuieli de regie	5 %	74 995,89

Total		1 574 913,61
Beneficiu	1 %	15 749,14
Total		1 590 662,75
TVA	20 %	318 132,55

Total deviz: **1 908 795,30**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparație curentă a drumurilor locale în Investitor
variantă cu mixtură asfaltică din
s.Grimăncăuți,r.Briceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Ion Cuza-Voda. L=320m, B=4,50m, Sectorul Nr.1				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	5,56
		<i>Total</i>	lei			10,00
2	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 523,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	480,00	1 523,81
		<i>Total</i>	lei			960,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm - 10 cm	100m2			5 340,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,53	323,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,50	3 222,37
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,33	260,07
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	182,00	182,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	112,00	112,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,73
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	265,00	718,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,56
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,73
		<i>Total</i>	lei			60 086,01
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 se scade 5 cm Коэффициент к материалам=5,00	100m2			1 074,23
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	170,50	1 074,23
		<i>Total</i>	lei			-12 085,04
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 343,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,53	323,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,50	3 223,08
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,33	260,64
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	182,00	182,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	112,00	112,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	21,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	124,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,70
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	265,00	718,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,70
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,11
		<i>Total</i>	lei			7 214,03
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 658,24
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 200,00	11 569,23
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	89,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			10 609,00
7	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			236,82 3,93
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,53	3,93
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 550,00	218,55
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 600,00	4,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	23,00	0,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	280,00	2,21
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	280,00	2,21
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	600,00	4,74
		<i>Total</i>	lei			341 016,51
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 602,78 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 200,00	11 511,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	91,67
		<i>Total</i>	lei			8 354,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			167,23 3,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,53	3,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 625,00	152,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 600,00	4,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	23,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Total</i>	lei			240 805,28
10	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 334,82 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	325,00	1 334,82
		<i>Total</i>	lei			373,75
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,40
		<i>Total</i>	lei			242,00
12	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			28,21 2,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,53	2,08
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	173,33	21,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,50	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	280,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			9 026,00
		2. strada Constantin Stamati. L=485.0m, B=3,5m, Sectorul Nr.3				
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,30 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,30
		<i>Total</i>	lei			110,00
14	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 521,82 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	480,00	1 521,82

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 339,20
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 340,68 323,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,53	323,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,50	3 222,31
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,33	259,85
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	182,00	182,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	112,00	112,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,17
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	124,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,87
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	265,00	717,95
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,36
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,76
		<i>Total</i>	lei			31 777,07
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm - 10 cm	100m2			5 340,97 323,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,53	323,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	170,50	3 222,46
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	173,33	259,92
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	182,00	182,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	112,00	112,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,02
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	265,00	718,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,61
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	lei			61 474,52
17	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 se scade 5 cm Коэффициент к материалам=5,00	100m2			1 074,11 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	170,50	1 074,11
		<i>Total</i>	lei			-12 362,96
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 587,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 200,00	11 497,35
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,27
		<i>Total</i>	lei			13 094,00
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			236,82 3,93
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	65,53	3,93
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 550,00	218,55
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 600,00	4,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	23,00	0,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	280,00	2,21
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	280,00	2,21
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	600,00	4,74
		<i>Total</i>	lei			413 604,51
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			11 675,86 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 200,00	11 586,21
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	89,66
		<i>Total</i>	lei			10 158,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			167,23 3,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,53	3,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 625,00	152,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 600,00	4,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	23,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<i>Total</i>	lei			292 065,76
22	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 365,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	325,00	1 365,00
		<i>Total</i>	lei			68,25
23	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,50 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	200,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			44,00
24	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			28,22 2,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	65,53	2,08
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	173,33	21,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,50	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	480,00	1,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	280,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			13 684,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.